
/ 11/
SVĚTOVÁ TRUBKA 
Příběh výjimečného muže, 
který zažil a vede 
výjimečný symfoňák, který 
hraje s výjimečnými 
hudebníky světové ražby. 
Jan Hasenöhrl, Český 
národní symfonický 
orchestr a jazz.

/18/
...A BYLO SVĚTLO 
Pokud se aspoň na chvilku 
zamyslíte nad novým 
módním trendem, už 
nikdy se nebudete bát tmy. 
V kurzu je totiž neonová 
divočina, takže do temnot 
zazáří váš vkus a styl.

/ 20 /
ŽHAVÁ DLAŇ 
Co kromě přičmoudlé 
spáleniny pociťuje muž se 
žehličkou v ruce. Budete 
se divit.

/26/
PIZZA TEST
Povězte nám, jakou pizzu 
jíte, a my vám sdělíme, 
jestli jste beznadějné 
hovado zašifrované do 
úchylných vzorců, nebo 
slušný milý člověk s nadějí 
na zářivou budoucnost. 
Jestli to chcete vědět...

/30/
CHVILKA NENÁVISTI 
Stanislav Zástěra vysvětlí 
zájemcům, proč někteří 
muži nenávidí ženy.

/32/
ODOLNÁ KOČKA 
Halle Berry se podařilo 
uniknout nejen chlápkům, 
kteří její krev roztírali po 
zdech, ale i vlastní 
nenávisti. Ale zas ne tak 
docela, jak zjistíte z její 
příchylnosti к silnému 
chlapskému předloktí.

/36/
KULTURA
Pražské quadriennale 
happenigů a výstav, 
opojení filmem Brankář 
a festival Metronom, kde 
se rozkývaji třeba 
i Kraftwerk a Primal 
Scream. Tak bacha.

/42/
Černá  h o d in k a
Přemítáme
o afroamerických hercích 
a radíme je do strhujícího 
žebříčku podle 
nejvybranějších 
psychologicko- 
-sociologických kritérií.

/44/
PSYCHOANALÝZA!
Jeden z nej lepších českých 
psychoanalytiků. Slavoj 
Titl vysvětluje, proč je 
dobré si lehnout a mluvit 
o všem, co vás napadne.



/52/
LETNÍ TABULE 
Když už se к vám lidi 
v létě nahrnou na zahradu 
pod záminkou, že jste jim 
slíbil party s občerstvením, 
maximálně si to 
usnadněte. Víme jak.

/60/
SAMUELOVA 
MOUDROST 
Když během čtyřiceti let 
natočíte 120 filmů, naučíte 
se toho dost o place 
i o životě. Samuel L. 
Jackson se rozpovídal 
osvěžen ranním golfem 
a zazářil: Toužíte po 
úspěchu? Musíte 
maximalizovat svůj shit!

/70/
SEHR GUT ČECHIŠ 
Jak se hrabě, který neuměl 
česky, stal urputným 
vlastencem a založil

pražskou kavárnu. Prokop 
hrabě Lažanský a jeho 
potomci.

/72/
DIVOKÁ KATABÁZE 
NEBOLI BÝT NA DNĚ 
Proč je v bolestivém 
procesu mužského zrání 
tak důležitý' pád na 
společenské, finanční 
i citové dno. A co s tím 
může udělat koloběžka.

/80/
ITALSKÁ KRÁSA 
Motorkáře, vojáka 
a někdejšího kandidáta na 
Esquire Mana Lukáše 
Kvapila jsme posadili na 
italské stroje a přeptali se. 
co nového v motosvétě.

/ 100/
SAMOCHODKY 
Autonomní auta už dávno 
jezdí kolem, jen si jich

nevšimnete, protože za 
volantem sedí živá 
figurína. A co dalšího byste 
o tom chtěli vědět? 
Proděkan ČVUT Jiří 
Matas toho ví mnohem 
víc. Tak třeba...

/104/
TENKRÁT V PRAVĚKU 
Příběh o muži. který si 
spletl matku se smrti, 
přivazoval ženám nohy 
к větvím, a jiné 
podivuhodné události 
z hluboké časové jámy.

/ 120 /

Geniální rakousko-český 
kreslíř Egon Schiele, který 
počátkem 20. století
zásoboval trii s vídeňskou 
pornografií, toho věděl 
o lidském svědě víc než 
dr Roentgen. A navíc měl


